
Ｋ－２ 女 子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤 清 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 村山 英明 [新潟] スタート地点 653m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 柳 一成 [新潟] 標高差 226m

１本目 ２本目
コースセッター 滝沢 和史 [新潟] コースセッター 山浦 悟
前走者 - A - SHIGENO Takahiro 前走者 - A - SHIGENO Takahiro
前走者 - B - OKANIWA Taisei 前走者 - B - OKANIWA Taisei
前走者 - C - KOIZUMI Kentaro 前走者 - C - KOIZUMI Kentaro
前走者 - D - TAKAHASHI Taeko 前走者 - D - TAKAHASHI Taeko
前走者 - E - KOJIMA Rai 前走者 - E - KOJIMA Rai

旗門数 40(38) スタート時間 11:40 旗門数 36(34) スタート時間 14:42
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 106 03011302 増田 小枝 新潟 安塚中学校 2 1:00.77 1:01.53 2:02.30 0.00
2 110 03011319 佐藤 瑞菜 新潟 湯之谷中学校 2 1:00.92 1:02.25 2:03.17 6.33
3 108 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 3 1:03.09 1:01.82 2:04.91 18.99
4 123 03011296 小川 あかり 新潟 十日町中学校 1 1:03.27 1:02.79 2:06.06 27.36
5 113 03011295 小泉 千秋 新潟 下条中学校 1 1:02.88 1:03.21 2:06.09 27.58
6 112 03011303 池田 かおり 新潟 柿崎中学校 2 1:03.25 1:03.66 2:06.91 33.55
7 107 03011300 山崎 佑花子 新潟 小国中学校 2 1:03.60 1:03.39 2:06.99 34.13
8 109 03010339 古川 空美 新潟 若宮中学校 3 1:04.60 1:02.82 2:07.42 37.26
9 104 03010462 菅谷 真悠子 神奈川 桐蔭学園中学 2 1:03.75 1:04.25 2:08.00 41.48

10 105 03011316 志賀 聖子 新潟 松之山中学校 2 1:04.59 1:03.74 2:08.33 43.88
11 102 03011318 小堺 美月 新潟 松之山中学校 1 1:04.73 1:03.87 2:08.60 45.85
12 111 03010348 阿部 ひかり 新潟 石山中学校 2 1:04.66 1:05.34 2:10.00 56.03
13 116 03012415 樺澤 茉宝 新潟 堤岡中学校 1 1:04.21 1:06.33 2:10.54 59.96
14 117 03011307 高橋 菜奈海 新潟 直江津中等教育学校 1 1:03.88 1:07.64 2:11.52 67.10
15 122 03012419 湯澤 日菜子 新潟 水沢中学校 1 1:06.70 1:05.98 2:12.68 75.54
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 125 03011327 古川 七海 新潟 若宮中学校 1 1:07.51 1:07.54 2:15.05 92.78
17 101 03013964 宝田 奈緒 千葉 常盤平中学校 1 1:08.78 1:06.64 2:15.42 95.48
18 121 03011312 金子 まいな 新潟 津南中学校 1 1:05.77 1:10.07 2:15.84 98.53
19 126 03012972 星 伶音 新潟 湯之谷中学校 1 1:11.04 1:09.27 2:20.31 131.06
20 128 03014456 芳川 由莉 新潟 塩沢中学校 1 1:10.73 1:11.68 2:22.41 146.34
21 124 03011326 小野塚 恵美 新潟 塩沢中学校 1 1:11.15 1:14.79 2:25.94 172.03

DID NOT START [1st RUN] 1
119 03011297 水落 愛美 新潟 下条中学校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
103 03011320 佐藤 美玖 新潟 湯之谷中学校 2
115 03012411 石川 詩音 新潟 大巻中学校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
118 03011322 種村 蘭 新潟 塩沢中学校 1 GATE No. 40
127 03013093 田中 萌々 千葉 松戸第一中学校 1 GATE No. 40
129 03011432 佐藤 夏歩 新潟 入広瀬中学校 2 GATE No. 40

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
114 03011304 笠原 亜美 新潟 広神中学校 2
120 03011298 水落 里紗 新潟 下条中学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 佐藤 清 [新潟] 093
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 106 03011302 増田 小枝 新潟 安塚中学校 2 195.38 195.38 0.00
2 110 03011319 佐藤 瑞菜 新潟 湯之谷中学校 2
3 108 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 3 227.99 200.00 18.99
4 123 03011296 小川 あかり 新潟 十日町中学校 1
5 113 03011295 小泉 千秋 新潟 下条中学校 1
6 112 03011303 池田 かおり 新潟 柿崎中学校 2
7 107 03011300 山崎 佑花子 新潟 小国中学校 2 263.74 200.00 34.13
8 109 03010339 古川 空美 新潟 若宮中学校 3 265.52 200.00 37.26
9 104 03010462 菅谷 真悠子 神奈川 桐蔭学園中学 2 171.58 171.58 41.48

10 105 03011316 志賀 聖子 新潟 松之山中学校 2 302.49

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

9 104 03010462 菅谷 真悠子 神奈川 桐蔭学園中学 2 171.58
1 106 03011302 増田 小枝 新潟 安塚中学校 2 195.38
3 108 03010333 佐藤 貴子 新潟 六日町中学校 3 200.00

DNF1 103 03011320 佐藤 美玖 新潟 湯之谷中学校 2 200.00
17 101 03013964 宝田 奈緒 千葉 常盤平中学校 1 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 966.96

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 966.96
該当選手のレースポイント (C) 131.86

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 180.206

四捨五入 180.21
ペナルティ計算値 180.21

ミニマムペナルティ 9.90
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 180.21

技術代表 佐藤 清 [新潟] 093
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